
a) Příjmy Olomouckého kraje v tis.Kč

§ položka název položky
Skutečnost k 

31.12.2015

schválený rozpočet 

2016

upravený rozpočet 

k 31.7.2016

schválený rozpočet 

2017
%

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

1111
Daň z příjmů fyzických osob závislé činnosti a 

funkčních požitků 
790 222 850 000 850 000 900 000 105,88

1112
Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné 

výdělečné činnosti  
32 010 13 000 13 000 20 000 153,85

1113
Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových 

výnosů 
94 954 95 000 95 000 80 000 84,21

1121
Daň z příjmů právnických osob (bez placení 

obcemi) 
886 612 870 000 870 000 950 000 109,20

1211 Daň z přidané hodnoty 1 728 918 2 000 000 2 000 000 2 150 000 107,50

mezisoučet - daňové příjmy 3 532 716 3 828 000 3 828 000 4 100 000 107,11

 - 1361 Správní poplatky 1 343 980 980 1 290 131,63

- 2111 Příjmy z poskytnutých služeb a výrobků 908 1 000 1 000 1 210 121,00

6172 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 304 0 100 100

6172 2122 Odvody příspěvkových organizací 161 961 158 757 161 751 170 165 107,19

1032 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 25 25 25 25 100,00

6172 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 408 223 223 223 100,00

6172 2132
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich 

částí 37 900 37 881 30 757 30 789
81,28

6172 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 157 102 102 142,2 139,14

6172 2211 Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů    512 350 350 250 71,43

6172 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 3 443 2 030 2 030 2 230 109,85

2221 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 37 493 37 742 37 742 37 742 100,00

6172 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3 424 753 1 074 450 59,76

3719 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nazařazené 0 0 0 2 000

2420
Splátky půjčených prostředků od obecně 

prospěšných společností a podobných subjektů 12 615 9 218 9 218 6 600
71,60

6172 3111 Příjmy z prodeje pozemků 238 7 400 7 400 500 6,76

6172 3112
Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich 

částí 14 957 28 000 28 000 12 700
45,36

6172 3119 Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 0 19 500 19 500 0 0,00

6310 2141 Příjmy z úroků 636,0 1 800,8 1 800,8 1 000,4 55,55

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 461 424,0

4112
Neinvestiční přijaté dotace ze státního rozpočtu v 

rámci souhrnného dotačního vztahu
73 854 76 028 76 028 81 145,4 106,73

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí      6 291

4216
Ostatní investiční přijaté transfery ze státního 

rozpočtu 
137 005 50 000

Ostatní přijaté transfery, ostatní přijaté vratky 

transferů a další
7 464 241

11 945 564 4 209 790 4 206 081 4 504 853 107,01

b) Fond sociálních potřeb v tis.Kč

§ položka název položky
Skutečnost k 

31.12.2015

schválený rozpočet 

2016

upravený rozpočet 

k 31.7.2016

schválený rozpočet 

2017
%

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

6172 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 18

6330 4132 Převody z ostatních vlastních fondů 838

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 6 424 8 083 8 083 8 240 101,94

6310 2141 Příjmy z úroků 0 2 2 2 100,00

8115
Změna stavu krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech
0 0 1 892

7 280 8 085 9 977 8 242 101,94

2. PŘÍJMY OLOMOUCKÉHO KRAJE NA ROK 2017

Celkem

Celkem

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 2: Příjmy Olomouckého kraje Strana 9 (celkem 137)



c) Fond na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého kraje v tis.Kč

§ položka název položky
Skutečnost k 

31.12.2015

schválený rozpočet 

2016

upravený rozpočet 

k 31.7.2016

schválený rozpočet 

2017
%

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

2399 2342 Platby za odebrané množství podzemní vody 63 109 50 000 50 000 50 000 100,00

6402 2223
Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi 

krajem a obcemi
527 0 536

8115
Změna stavu krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech
0 0 13 629

63 636 50 000 64 165 50 000 100,00

Příjmy Olomouckého kraje celkem 12 016 480 4 267 875 4 280 223 4 563 095 106,92

Rekapitulace:

Příjmy Olomouckého kraje celkem 12 016 480 4 267 875 4 280 223 4 563 095 106,92

Konsolidace -467 848 -8 083 -8 083 -8 240 101,94

11 548 632 4 259 792 4 272 140 4 554 855 106,93

Poznámka: v části upravený rozpočet a skutečnost nejsou uvedeny všechny položky, protože nejsou součástí schváleného rozpočtu.

Konsolidace je očištění údajů v rozpočtu o interní přesuny peněžních prostředků uvnitř organizace mezi jednotlivými účty.

Celkem

Příjmy Olomouckého kraje celkem (po konsolidaci*)

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 2: Příjmy Olomouckého kraje Strana 10 (celkem 137)



koeficient   -    6,751705 6,751705
v tis.Kč

Daňové příjmy položka

1 2 3 4 5 6 7 8=7/2

Daň z příjmů fyzických osob - závislá činnost 1111 790 222 850 000 850 000 757 345 897 977 958 742 900 000 105,9

Daň z příjmů fyzických osob - podnikatelé 1112 32 010 13 000 13 000 15 507 27 007 20 255 20 000 153,8

Daň z příjmů fyzických osob - zvláštní sazba 1113 94 954 95 000 95 000 86 374 94 524 87 772 80 000 84,2

Daň z příjmů právnických osob 1121 886 612 870 000 870 000 824 147 978 997 1 019 507 950 000 109,2

Daň z přidané hodnoty 1211 1 728 918 2 000 000 2 000 000 1 878 531 2 093 029 2 228 063 2 150 000 107,5

3 532 716 3 828 000 3 828 000 3 561 904 4 091 533 4 314 339 4 100 000 107,1

schválený 

rozpočet 2017

skutečnost k 

7.11.2016
%

Celkem 

Daňové příjmy Olomouckého kraje na rok 2017
6,751705

schválený rozpočet 

2016

upravený rozpočet 

k 31.7.2016

očekávaná 

skutečnost 2016 

dle predikce MF

predikce MF na rok 

2017
skutečnost k 

31.12.2015

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 2: Příjmy Olomouckého kraje Strana 11 (celkem 137)



PŘÍJMY Olomouckého kraje na rok 2017

Správce: příslušné odbory

v tis.Kč

§ položka název položky 
Skutečnost k 

31.12.2015

schválený 

rozpočet 2016

upravený 

rozpočet k 

31.7.2016

schválený 

rozpočet 2017
%

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

1361 Správní poplatky                     1 410 980 980 1 290 131,63

6409 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 908 1 000 1 000 1 210 121,00

6172 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti   304 0 100 100

6172 2122 Odvody příspěvkových organizací        161 961 158 757 161 751 170 165,0 107,19

1032 2131 Příjmy z pronájmu pozemků              25 25 25 25 100,00

6172 2131 Příjmy z pronájmu pozemků              408 223 223 223 100,00

6172 2132

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich 

částí    37 900 37 881 30 757 30 789 81,28

6172 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí           157,0 102,2 102,2 142,2 139,14

6172 2211 Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů    512 350 350 250 0,00

6172 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů     3 257 2 030 2 030 2 230 109,85

2221 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 37 493 37 742 37 742 37 742 0,00

6172 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3 442 753 1 074 450 59,76

3719 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené    0 0 0 2 000

2420
Splátky půjčených prostředků od obecně 

prospěšných společností a podobných subjektů
12 615 9 218 9 218 6 600 71,60

6172 3111 Příjmy z prodeje pozemků                244 7 400 7 400 500 6,76

6172 3112

Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich 

částí 14 957 28 000 28 000 12 700 45,36

6172 3119 Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 0 19 500 19 500 0 0,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část)                                       636,0 1 800,8 1 800,8 1 000,4 55,55

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,0 6 291

276 229 305 762 302 053 273 707,6 89,52

Komentář:

položka 96 - vydání integrovaného povolení nebo jeho změn                                                                     

položka 102 - přijetí žádosti o schválení bezpečnostní dokumentace a žádosti o vydání závazného stanoviska

Důvodem navýšení výše příjmů ze správních poplatků je skutečnost, že dne 1.10.2015 nabyl účinnosti zákon č. 224/2015 Sb., o

prevenci závažných havárií způsobených vybranými nebezpečnými chemickými látkami nebo chemickými směsmi (dále jen

"zákon"), který k uvedenému datu nahradil zákon č. 59/2006 Sb., o prevenci závažných havárií způsobených vybranými

nebezpečnými chemickými látkami nebo chemickými přípravky. 

Zákon nově zavádí povinnost provozovateli objektu uhradit správní poplatek za přijetí žádosti o schválení bezpečnostní

dokumentace a vydání závazného stanoviska podle tohoto zákona. Bezpečnostní dokumentací se rozumí bezpečnostní

program, bezpečnostní zpráva, jejich aktualizace, návrh zprávy o posouzení bezpečnostní zprávy a posouzení rizik závažné

havárie. Zákon dále nově zavádí povinnost zpracování posudku k provozovatelem předložené bezpečnostní dokumentaci ke

schválení. Podle ustanovení § 16, písm. b) zákona, má povinnost v řízeních o schválení návrhů bezpečnostní dokumentace

zajistit zpracování posudku k těmto návrhům krajský úřad. Podle ustanovení § 53 zákona, náklady spojené se zpracováním

posudků návrhů bezpečnostní dokumentace hradí kraj. V důvodové zprávě k zákonu (sněmovní tisk 399/0) je uvedeno, že

správní poplatek se zavádí z důvodu jeho využití na úhradu nákladů na zpracování posudků bezpečnostní dokumentace. Na

základě této skutečnosti byly sazby správních poplatků stanoveny diferencovaně pro jednotlivé typy bezpečnostní dokumentace

tak, aby pokrývaly náklady spojené se zpracováním posudků k těmto návrhům bezpečnostní dokumentace. 

1. Odbor  majetkový, právní a správních činností, ORJ - 04

Správní poplatky za vidimaci a legalizaci, vydávání osvědčení o státním občanství, výpisy z registru a matričních knih, ověřené

výstupy z centrálních evidencí a rejstříků. 

2. Odbor životního prostředí a zemědělství, ORJ - 09 600 tis.Kč

Krajský úřad je v souvislosti s výkonem státní správy příjemcem správních poplatků podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních

poplatcích, za tyto úkony:                      

položka 17 -  vydání stavebního povolení  

Celkem 

pol. 1361 - Správní poplatky                     1 290 tis.Kč

120 tis.Kč

položka 122 - vydání rozhodnutí o udělení souhlasu v oblasti nakládání s odpady

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 2: Příjmy Olomouckého kraje Strana 12 (celkem 137)



Správní poplatky za vydání oprávnění k poskytování zdravotních služeb  nestátním zdravotnickým zařízením.

Odbor tajemníka hejtmana, ORJ - 18

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací - ORJ 19 

1. Odvody z investičního fondu (v souvislosti s poskytnutím příspěvku na provoz - odpisy)

 - oblast školství 

 - oblast sociálních věcí 

 - oblast dopravy

 - oblast kultury

 - oblast zdravotnictví 

Celkem 

2. Odvody z investičního fondu (spoluúčast na realizaci investičních akcí): 

 - oblast školství (rozpracované a nové akce)

 - oblast školství (odvod z fondu investic) 255 tis.Kč

 - oblast dopravy (rozpracované akce)

 - oblast zdravotnictví  (nové akce)

 - oblast kultury ("Brána poznání dokořán" - rezerva na opravy) 100 tis.Kč

 - oblast kultury (nové akce)

Celkem 

2. Odbor majetkový, právní a správních činností, ORJ 04 

§ 6409, pol. 2111 - Příjmy z poskytován í služeb a výrobků 1 210 tis.Kč

Propagace firmy HET4GAS v rámci akcí realizovaných v roce 2017

1 210 tis.Kč

§ 6172, pol. 2131 - Příjmy z pronájmu pozemků              223 tis.Kč

1. Odbor kancelář ředitele, ORJ - 03

3. Odbor školství, sportu a kultury, ORJ - 10 50 tis.Kč

Nostrifikace - uznávání rovnocennosti vysvědčení vydaných zahraničními školami. 

4. Odbor dopravy a silničního hospodářství, ORJ - 12 400 tis.Kč

Správní poplatky za vydání rozhodnutí silničního správního úřadu a speciálního stavebního úřadu, za vydání osvědčení odborné

způsobilosti dopravců, za vydání průkazu profesní způsobilosti učitelů výuky a výcviku (učitelé autoškol), za vydání licence k

provozování vnitrostátní linkové osobní dopravy, za vydání a opis eurolicencí a za vydání a opis osvědčení řidičů.    

Zákon nově zavádí povinnost provozovateli objektu uhradit správní poplatek za přijetí žádosti o schválení bezpečnostní

dokumentace a vydání závazného stanoviska podle tohoto zákona. Bezpečnostní dokumentací se rozumí bezpečnostní

program, bezpečnostní zpráva, jejich aktualizace, návrh zprávy o posouzení bezpečnostní zprávy a posouzení rizik závažné

havárie. Zákon dále nově zavádí povinnost zpracování posudku k provozovatelem předložené bezpečnostní dokumentaci ke

schválení. Podle ustanovení § 16, písm. b) zákona, má povinnost v řízeních o schválení návrhů bezpečnostní dokumentace

zajistit zpracování posudku k těmto návrhům krajský úřad. Podle ustanovení § 53 zákona, náklady spojené se zpracováním

posudků návrhů bezpečnostní dokumentace hradí kraj. V důvodové zprávě k zákonu (sněmovní tisk 399/0) je uvedeno, že

správní poplatek se zavádí z důvodu jeho využití na úhradu nákladů na zpracování posudků bezpečnostní dokumentace. Na

základě této skutečnosti byly sazby správních poplatků stanoveny diferencovaně pro jednotlivé typy bezpečnostní dokumentace

tak, aby pokrývaly náklady spojené se zpracováním posudků k těmto návrhům bezpečnostní dokumentace. 

25 tis.Kč

Nájemné za pronájem vlastní honitby Olomouckého kraje Valšovice Střední lesnické škole Hranice, Jurikova 3. Výše

nájemného za jeden běžný myslivecký rok včetně smlouvy o pronájmu honitby byla schválena usnesením Rady Olomouckého

kraje č. UR/96/4/2012 ze dne 11.9.2012. Náhrady za přičlenění honebních pozemků ve vlastnictví Olomouckého kraje k

honitbám jiných uživatelů. 

§ 6172, pol. 2119 - Ostatní příjmy z vlastní činnosti   100 tis.Kč

Položka je rozpočtována ve výši celkového nájemného za doposud uzavřené nájemní smlouvy (LOM Praha, s.p., paní 

Skřivánková).  

5. Odbor zdravotnictví, ORJ - 14 120 tis.Kč

§ 6172, pol. 2122 - Odvody příspěvkových organizací        170 165 tis.Kč

64 034 tis.Kč

42 837 tis.Kč

30 658 tis.Kč

13 107 tis.Kč

18 714 tis.Kč

169 350 tis.Kč

43 tis.Kč

Odbor  majetkový, právní a správních činností, ORJ - 04 100 tis.Kč

Představuje zejména zapojené finanční prostředky získané na základě odběratelských smluv týkajících se věcných břemen.

460 tis.Kč

815 tis.Kč

§ 1032, pol. 2131 - Příjmy z pronájmu pozemků              25 tis.Kč

180 tis.Kč

Odbor životního prostředí a zemědělství, ORJ - 09

Smlouva s Českými drahami, a.s. Praha o pronájmu parkovacích míst - smlouva č. 2009/04024/KŘ/OSM.

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 2: Příjmy Olomouckého kraje Strana 13 (celkem 137)



Příjmy z pronájmu nemovitostí: 

 - Středomoravská nemocniční, a.s.

(z toho: základ daně 23 605 tis.Kč + DPH 4 957 tis.Kč)

2. Odbor tajemníka hejtmana, ORJ - 18

§ 6172, pol. 2211 - Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů     250 tis.Kč

Příjmy za pokuty uložené podle § 43, odst. 6 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích - příjmy z nízkorychlostního 

vážení vozidel.

Odbor dopravy a silničního hospodářství, ORJ - 12 250 tis.Kč

3. Odbor dopravy a silničního hospodářství, ORJ - 12 2 000 tis.Kč

Příjmy za pokuty uložené podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě (včetně vybraných kaucí) a podle zákona č. 13/1997

Sb., o pozemních komunikacích (např. za nedodržení podmínek stavebního povolení apod.).

§ 6172, pol. 2212 - Sankční platby přijaté od jiných subjektů     2 230 tis.Kč

30 tis.Kč

Pokuty uložené za porušení povinností stanovených zákonem č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona

č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 562/1990 Sb.,

o cenách ve znění pozdějších předpisů.

1. Odbor majetkový, právní a právních činností , ORJ - 04

2. Odbor životního prostředí a zemědělství, ORJ - 09 200 tis.Kč

Příjem z pokut uložených krajským úřadem je podle ustanovení § 34 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích,

podle ustanovení § 35 zákona č. 149/2003 Sb., o obchodu s reprodukčním materiálem lesních dřevin, podle ustanovení § 13

zákona č. 226/2013 Sb., o uvádění dřeva a dřevařských výrobků na trh, podle ustanovení § 38 odst. 7 zákona č. 76/2002 Sb., o

integrované prevenci, příjmem rozpočtu kraje. Příjem pokut uložených Českou inspekcí životního prostředí (ČIŽP) je podle

ustanovení § 25 zákona č. 383/2012 Sb., o podmínkách obchodování s povolenkami na emise skleníkových plynů ve výši 30 %

příjmem kraje. Dále je příjmem kraje 50 % z výše pokut uložených ČIŽP podle ustanovení § 38 odst. 7 zákona č. 6/2002 Sb., o

integrované prevenci. Příjem z pokut uložených podle tohoto zákona je účelově určen k ochraně  životního prostředí. 

143 tis.Kč

10 tis.Kč

1. Odbor kancelář ředitele, ORJ - 03 142 tis.Kč

 - ZZS OK , příspěvková organizace, pronájmy jsou rozpočtovány ve výši uzavřených smluv.

120 tis.Kč

3. Odbor podpory řízení příspěvkových organizací, ORJ - 19 2 070 tis.Kč

 - Pronájem nebytových prostor a služebního bytu Domu dětí a mládeže  tř. 17. listopadu 47.

135 tis.Kč

1 597 tis.Kč

 - Nájemné z pronájmů nemovitostí je odváděno do rozpočtu Olomouckého kraje v souladu s 

usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/13/32/2014 ze dne 12.12.2014, podle kterého byla 

schválena změna zřizovací listiny Vědecké knihovny v Olomouci. Dle této úpravy jsou příjmy z 

pronájmu nemovitostí Vědecké knihovny v Olomouci příjmem Olomouckého kraje.

223 tis.Kč

 - OLÚ Paseka, příspěvková organizace, pronájmy jsou rozpočtovány ve výši uzavřených smluv.

115 tis.Kč

 - Secat Olomouc, s.r.o. - příjmy z pronájmu nebytových prostor (provozování  kantýny)- smlouva č. 

2013/00210/KŘ/OSM                     

 - Správa nemovitosti Olomouc, a.s. - nájemní smlouva (byt) - smlouva č. 2010/02158/KŘ/OSM                                                                                                    

 - ARES CZ, s.r.o. Olomouc - příjmy z pronájmu reklamní plochy - smlouva č. 2011/04054/KŘ/OSM

4 tis.Kč

0,2 tis.Kč

Příjem z pronájmu roleb městu Staré Město (2010/05461/KH/OSM) a Altis ski tour (2010/05462/KH/OSM). 

28 562 tis.Kč

§ 6172, pol. 2133 - Příjmy z pronájmu movitých věcí           142,2 tis.Kč

22 tis.Kč

2. Odbor zdravotnictví, ORJ - 14 28 562 tis.Kč

 - Secat Olomouc, s.r.o. - příjmy z pronájmu movitých věcí (provozování kantýny) - smlouva č. 

2013/00210/KŘ/OSM

 - Veolia Energie ČR, a.s., Ostrava - nájem parovodní předávací stanice  - smlouva č. 

2010/03881/KŘ/DSM

30 789 tis.Kč

1. Odbor kancelář ředitele, ORJ - 03 157 tis.Kč

§ 6172, pol. 2132 - Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí    

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 2: Příjmy Olomouckého kraje Strana 14 (celkem 137)



Příjmy KIDSOK - příjmy od obcí na úhradu prokazatelné ztráty.

1. Odbor majetkový, právní a správních činností, ORJ 04

Odbor tajemníka hejtmana, ORJ - 18

Odbor strategického rozvoje kraje, ORJ - 08

1. Vrácení návratných finančních výpomocí  od MAS.

2.  Vrácení návrhatné finanční výpomoci od OK4Inovace

1 000,4 tis.Kč

Odbor ekonomický, ORJ - 07

2. Odbor dopravy a silničního hospodářství, ORJ - 12 250 tis.Kč

Přijaté příspěvky a náhrady - náklady řízení podle § 79 odst. 5 zákona č. 500/2004, správní řád (od 1.1.2014 sledovány

samostatně), náklady vážení vozidel - podle § 38b) odst. 5 zákona 13/1997 o pozemních komunikacích.

1. Vrácení půjčky od Jeseníky-SCR na projekt "Jeseníky turistům" (2008/2324/KH/DSM/2).                             

300 tis.Kč

4121 -  Neinvestiční přijaté transfery od obcí                                 6 291 tis.Kč

Odbor veřejných zakázek a investic, ORJ - 17 6 291 tis.Kč

Dotace od obcí na úhradu nákladů při realizaci investičních akcí 

Příjmy z prodeje pozemků - vychází z podrobného rozboru veškerých dispozic, jejichž projednávání bylo zahájeno v roce 2016 i

z dalších očekávaných příjmů.

§ 6172, pol. 3111 - Příjmy z prodeje pozemků                

§ 6172, pol. 3112 - Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí 12 700 tis.Kč

Odbor majetkový, právní a správních činností, ORJ - 04 12 700 tis.Kč

500 tis.Kč

Odbor majetkový, právní a správních činností, ORJ - 04 500 tis.Kč

Příjmy z úroků z bankovních účtů. 

§ 6310, pol. 2141 - Příjmy z úroků (část)                                         

§ 2221, pol. 2324 - Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                        37 742 tis.Kč

Odbor podpory řízení příspěvkových organizací, ORJ - 19 37 742 tis.Kč

§ 6172, pol. 2324 - Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                        450 tis.Kč

Příjmy z prodeje nemovitostí - vychází z podrobného rozboru veškerých dispozic, jejichž projednávání bylo zahájeno v roce

2016 i z dalších očekávaných příjmů.

200 tis.Kč

Zahrnuje předpokládané úhrady třetích osob za náklady (např. zpracování znaleckých posudků, geometrických plánů apod.),

které Olomoucký kraj vynaložil v souvislosti s odprodejem nemovitostí nebo zřízením věcných břemen. Dále, v souvislosti s

organizační změnou, tato položka zahrnuje příjem náhrady za náklady soudního řízení, vymožené náhrady výdajů

uskutečněných v předchozích letech apod. Patří sem i příjmy náhrad nákladů správního řízení podl § 79 zák. č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 520/2005 Sb., o rozsahu hotových výdajů a ušlého výdělku, které

správní orgán hradí jiným osobám, a o výši paušální částky nákladů řízení. 

§ 3719, pol. 2329 - Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                       2 000 tis.Kč

Odbor životního prostředí a zemědělství, ORJ - 09 2 000 tis.Kč

Podle ustanovení § 15 odst. 14 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, od roku 2017 je 25% výnosu z poplatků za

znečišťování ovzduší příjmem kraje, na jehož území se stacionární zdroj nachází. Výnos z poplatků za znečišťování, který je

příjmem kraje, může být použit jen na financování opatření v oblasti ochrany životního prostředí.

700 tis.Kč

700 tis.Kč

5 900 tis.Kč

pol. 2420 - Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností a 

podobných subjektů   6 600 tis.Kč

2. Vrácení půjčky od Jeseníky-SCR na překlenutí nedostatku hotovosti (2010/05454/KH/DSM). 

400 tis.Kč

5 200 tis.Kč

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 2: Příjmy Olomouckého kraje Strana 15 (celkem 137)



Odbor podpory řízení příspěvkových organizací 

Správce: Ing. Miroslava Březinová 

vedoucí odboru 

v tis.Kč

§ položka UZ ORG název položky 

Skutečnost 

k 

31.12.2015

schválený 

rozpočet 

2017

Oblast školství (v souvislosti s poskytnutím příspěvku na provoz - odpisy) 

6172 2122 302 Mateřská škola, Blanická 16, Olomouc 90 000 001 001 Odvody příspěvkových organizací        38

6172 2122 302 ZŠ a MŠ logopedická, tř. Svornosti 37/900, Olomouc 90 000 001 012 Odvody příspěvkových organizací        649

6172 2122 302 SŠ a ZŠ prof. Z. Matějčka, Svatoplukova 11, Olomouc 90 000 001 014 Odvody příspěvkových organizací        15

6172 2122 302 SŠ, ZŠ a MŠ prof. V.Vejdovského, Olomouc - Hejčín 90 000 001 015 Odvody příspěvkových organizací        3 150

6172 2122 302 Základní škola, Olomoucká 76, Šternberk 90 000 001 032 Odvody příspěvkových organizací        137

6172 2122 302 Základní škola, Šternberská 35, Uničov 90 000 001 033 Odvody příspěvkových organizací        38

6172 2122 302

Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna, Palackého 

938, Litovel 90 000 001 034 Odvody příspěvkových organizací        100

6172 2122 302 Gymnázium Jana Opletala, Opletalova 189, Litovel 90 000 001 100 Odvody příspěvkových organizací        26

6172 2122 302 Gymnázium, Čajkovského 9, Olomouc 90 000 001 101 Odvody příspěvkových organizací        816

6172 2122 302 Slovanské gymnázium, tř. J. z Poděbrad 13, Olomouc 90 000 001 102 Odvody příspěvkových organizací        3 426

6172 2122 302 Gymnázium, Tomkova 45, Olomouc - Hejčín 90 000 001 103 Odvody příspěvkových organizací        814

6172 2122 302 Gymnázium, Horní náměstí 5, Šternberk 90 000 001 104 Odvody příspěvkových organizací        750

6172 2122 302 Gymnázium, Gymnazijní 257, Uničov   90 000 001 105 Odvody příspěvkových organizací        454

6172 2122 302 VOŠ a SPŠ elektrotechnická, Božetěchova 3, Olomouc 90 000 001 120 Odvody příspěvkových organizací        374

6172 2122
302

Střední průmyslová škola strojnická, tř. 17.listopadu 49, 

Olomouc
90 000 001 121 Odvody příspěvkových organizací        1 269

6172 2122 302 SPŠ a SOU, Školní 164, Uničov 90 000 001 122 Odvody příspěvkových organizací        1 132

6172 2122 302

Střední škola zemědělská a zahradnická, U Hradiska 4, 

Olomouc  90 000 001 123 Odvody příspěvkových organizací        862

6172 2122 302 Obchodní akademie, tř.Spojenců 11, Olomouc 90 000 001 150 Odvody příspěvkových organizací        412

6172 2122
302

SZŠ a VOŠ zdravot. Emanuela Pöttinga a JŠ s právem státní 

jazykové zkoušky, Pöttingova 2,  Olomouc
90 000 001 160 Odvody příspěvkových organizací        911

6172 2122 302 Střední odborná škola, Komenského 677, Litovel 90 000 001 200 Odvody příspěvkových organizací        591

6172 2122 302

Sigmundova střední škola strojírenská, J.Sigmunda 242, 

Lutín 90 000 001 201 Odvody příspěvkových organizací        1 609

6172 2122 302 Střední škola logistiky a chemie, U Hradiska 29, Olomouc 90 000 001 202 Odvody příspěvkových organizací        663

6172 2122 302 Střední škola polytechnická, Rooseveltova 79, Olomouc 90 000 001 204 Odvody příspěvkových organizací        2 910

6172 2122
302

Střední škola polygrafická, Střední Novosadská 55, Olomouc 90 000 001 205 Odvody příspěvkových organizací        1 549

6172 2122
302

Střední odborná škola obchodu a služeb, Štursova 14, 

Olomouc
90 000 001 206 Odvody příspěvkových organizací        456

6172 2122 302 Střední škola technická a obchodní, Kosinova 4, Olomouc 90 000 001 207 Odvody příspěvkových organizací        630

6172 2122 302 SOŠ lesnická a strojírenská, Opavská 4, Šternberk 90 000 001 208 Odvody příspěvkových organizací        664

6172 2122 302 ZUŠ Iši Krejčího, Na Vozovce 32, Olomouc 90 000 001 300 Odvody příspěvkových organizací        133

6172 2122 302 ZUŠ Žerotín, Kavaleristů 6, Olomouc 90 000 001 301 Odvody příspěvkových organizací        486

6172 2122 302 ZUŠ  M. Stibora - výtvarný obor, Pionýrská 4, Olomouc 90 000 001 302 Odvody příspěvkových organizací        69

6172 2122 302 ZUŠ, Jungmannova 740, Litovel 90 000 001 303 Odvody příspěvkových organizací        71

6172 2122 302 ZUŠ,  Litovelská 190, Uničov 90 000 001 304 Odvody příspěvkových organizací        5

6172 2122 302 Dům dětí a mládeže, tř. 17. listopadu 47,  Olomouc 90 000 001 350 Odvody příspěvkových organizací        278

6172 2122 302 Dům dětí a mládeže, Komenského 6,  Litovel 90 000 001 351 Odvody příspěvkových organizací        26

6172 2122 302 Dům dětí a mládeže Vila Tereza, Nádražní 530, Uničov 90 000 001 352 Odvody příspěvkových organizací        51

6172 2122 302 DD a ŠJ, U sportovní haly 1a, Olomouc 90 000 001 400 Odvody příspěvkových organizací        398

6172 2122 302 Školní jídelna Olomouc, Tomkova 45, Olomouc - Hejčín 90 000 001 420 Odvody příspěvkových organizací        1 714

6172 2122 302

Pedagogicko-psychologická poradna Olomouckého kraje, U 

Sportovní haly 1a, Olomouc 90 000 001 450 Odvody příspěvkových organizací        61

6172 2122 302 ZŠ a MŠ, Masarykova 4, Mohelnice 90 000 001 024 Odvody příspěvkových organizací        94

6172 2122 302 SŠ, ZŠ a MŠ, Hanácká 3, Šumperk 90 000 001 040 Odvody příspěvkových organizací        38

6172 2122 302 SŠ, ZŠ, MŠ a DD, Sušilova 40,  Zábřeh 90 000 001 041 Odvody příspěvkových organizací        994

6172 2122 302 Gymnázium, Masarykovo nám. 8, Šumperk 90 000 001 111 Odvody příspěvkových organizací        1 074

6172 2122 302 Gymnázium, nám.Osvobození 20, Zábřeh 90 000 001 112 Odvody příspěvkových organizací        166

6172 2122 302 VOŠ a SPŠ, Gen. Krátkého 1, Šumperk 90 000 001 135 Odvody příspěvkových organizací        2 071

6172 2122 302 VOŠ a SŠ automobilní, U Dráhy 6, Zábřeh 90 000 001 136 Odvody příspěvkových organizací        1 030

6172 2122 302 SPŠ elektrotechnická, Gen. Svobody 2, Mohelnice 90 000 001 137 Odvody příspěvkových organizací        358

6172 2122 302 Střední odborná škola, Zemědělská 3 , Šumperk 90 000 001 138 Odvody příspěvkových organizací        595

6172 2122 302

SŠ železniční, technická a služeb, Gen. Krátkého 30, 

Šumperk 90 000 001 140 Odvody příspěvkových organizací        2 196

ORJ - 19

PŘÍJMY Olomouckého kraje na rok 2017 - odvody příspěvkových organizací

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 2: Příjmy Olomouckého kraje Strana 16 (celkem 137)



v tis.Kč

§ položka UZ ORG název položky 

Skutečnost 

k 

31.12.2015

schválený 

rozpočet 

2017

6172 2122 302 Obchodní akademie, Olomoucká 82, Mohelnice 90 000 001 153 Odvody příspěvkových organizací        1 132

6172 2122
302

OA a JŠ s právem státní jazykové zkoušky, Hlavní třída 31, 

Šumperk
90 000 001 154 Odvody příspěvkových organizací        263

6172 2122 302 Střední zdravotnická škola, Kladská 2, Šumperk 90 000 001 163 Odvody příspěvkových organizací        69

6172 2122 302 Střední škola technická a zemědělská, 1. máje 2, Mohelnice 90 000 001 174 Odvody příspěvkových organizací        2 094

6172 2122 302 OU a Praktická škola, Vodní 27, Mohelnice 90 000 001 222 Odvody příspěvkových organizací        33

6172 2122 302 SŠ sociální péče a služeb, nám. 8. května 2, Zábřeh 90 000 001 223 Odvody příspěvkových organizací        730

6172 2122 302 ZUŠ, náměstí Svobody 15, Mohelnice 90 000 001 311 Odvody příspěvkových organizací        63

6172 2122 302 ZUŠ, Žerotínova 11, Šumperk 90 000 001 312 Odvody příspěvkových organizací        25

6172 2122 302 ZUŠ Zábřeh, Školská 9, Zábřeh 90 000 001 313 Odvody příspěvkových organizací        46

6172 2122 302 Dům dětí a mládeže MAGNET, Spartakiádní 8, Mohelnice 90 000 001 354 Odvody příspěvkových organizací        6

6172 2122 302 SŠ, ZŠ a MŠ, Komenského 10, Prostějov 90 000 001 016 Odvody příspěvkových organizací        285

6172 2122 302 Dětský domov a Školní jídelna Prostějov, Lidická 86 90 000 001 017 Odvody příspěvkových organizací        639

6172 2122 302 Gymnázium Jiřího Wolkera, Kollárova 3, Prostějov 90 000 001 106 Odvody příspěvkových organizací        506

6172 2122 302 SŠ designu a módy, Vápenice 1, Prostějov 90 000 001 125 Odvody příspěvkových organizací        474

6172 2122 302 SOŠ průmyslová a SOU strojírenské, Lidická 4, Prostějov 90 000 001 126 Odvody příspěvkových organizací        248

6172 2122 302

Švehlova střední škola polytechnická, nám. Spojenců 17, 

Prostějov 90 000 001 127 Odvody příspěvkových organizací        1 426

6172 2122 302 Obchodní akademie, Palackého 18, Prostějov 90 000 001 151 Odvody příspěvkových organizací        54

6172 2122 302 Střední zdravotnická škola, Vápenice 3, Prostějov 90 000 001 161 Odvody příspěvkových organizací        35

6172 2122 302

Střední odborná škola Prostějov, nám. Edmunda Husserla 

30, Prostějov 90 000 001 212 Odvody příspěvkových organizací        188

6172 2122 302 ZUŠ, Na Příhonech 425, Konice 90 000 001 305 Odvody příspěvkových organizací        4

6172 2122 302 DD a ŠJ, Vrchlického 369, Konice 90 000 001 401 Odvody příspěvkových organizací        169

6172 2122 302 DD a ŠJ, Balkán 333, Plumlov 90 000 001 402 Odvody příspěvkových organizací        23

6172 2122
302

SCHOLA SERVIS - zařízení pro DVPP a středisko služeb 

školám, Olomoucká 25, Prostějov
90 000 001 465 Odvody příspěvkových organizací        112

6172 2122 302 ZŠ a MŠ, Nová 1820, Hranice 90 000 001 036 Odvody příspěvkových organizací        471

6172 2122 302 ZŠ a MŠ, Malá Dlážka 4, Přerov 90 000 001 037 Odvody příspěvkových organizací        15

6172 2122 302

Střední škola a Základní škola, Osecká 301, Lipník nad 

Bečvou 90 000 001 038 Odvody příspěvkových organizací        258

6172 2122 302 Gymnázium Jakuba Škody, Komenského 29, Přerov 90 000 001 108 Odvody příspěvkových organizací        318

6172 2122 302 Gymnázium, Zborovská 293, Hranice 90 000 001 109 Odvody příspěvkových organizací        668

6172 2122 302 Gymnázium Svatopluka Čecha 683, Kojetín 90 000 001 110 Odvody příspěvkových organizací        620

6172 2122 302 Střední průmyslová škola, Studentská 1384,  Hranice 90 000 001 128 Odvody příspěvkových organizací        1 146

6172 2122 302 SPŠ stavební, Komenského sady 257, Lipník nad Bečvou 90 000 001 129 Odvody příspěvkových organizací        145

6172 2122 302 Střední průmyslová škola, Havlíčkova 2, Přerov 90 000 001 130 Odvody příspěvkových organizací        696

6172 2122 302 Střední škola gastronomie a služeb, Šířava 7, Přerov 90 000 001 131 Odvody příspěvkových organizací        771

6172 2122 302 Střední lesnická škola, Jurikova 588, Hranice 90 000 001 132 Odvody příspěvkových organizací        721

6172 2122
302

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, 

Denisova 3, Přerov 
90 000 001 133 Odvody příspěvkových organizací        395

6172 2122 302 Střední škola zemědělská, Osmek 47, Přerov 90 000 001 134 Odvody příspěvkových organizací        1 138

6172 2122
302

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Bartošova 24, Přerov
90 000 001 152 Odvody příspěvkových organizací        457

6172 2122 302 Střední zdravotnická škola, Studentská 1095, Hranice 90 000 001 162 Odvody příspěvkových organizací        105

6172 2122
302

Střední škola elektrotechnická, Tyršova 781, Lipník nad 

Bečvou
90 000 001 171 Odvody příspěvkových organizací        391

6172 2122 302 Střední škola technická,Kouřilkova 8, Přerov 90 000 001 173 Odvody příspěvkových organizací        3 406

6172 2122 302 Střední škola řezbářská, Nádražní 146, Tovačov 90 000 001 216 Odvody příspěvkových organizací        166

6172 2122 302 Odborné učiliště, Křenovice 8, Kojetín 90 000 001 218 Odvody příspěvkových organizací        305

6172 2122 302 ZUŠ, Školní náměstí 35, Hranice 90 000 001 307 Odvody příspěvkových organizací        6

6172 2122 302 ZUŠ Bedřicha Kozánka, tř. 17.listopadu 2, Přerov 90 000 001 309 Odvody příspěvkových organizací        150

6172 2122 302 ZUŠ Antonína Dvořáka, Havlíčkova 643, Lipník nad Bečvou 90 000 001 310 Odvody příspěvkových organizací        15

6172 2122 302 Středisko volného času ATLAS a BIOS, Žižkova 12, Přerov 90 000 001 353 Odvody příspěvkových organizací        32

6172 2122 302 Dětský domov a Školní jídelna, Purgešova 4, Hranice 90 000 001 403 Odvody příspěvkových organizací        70

6172 2122 302

Dětský domov a Školní jídelna, Tyršova 772, Lipník nad 

Bečvou 90 000 001 404 Odvody příspěvkových organizací        158

6172 2122 302 Dětský domov a Školní jídelna, Sušilova 25, Přerov 90 000 001 405 Odvody příspěvkových organizací        10

6172 2122
302

ZŠ a MŠ při Priessnitzových léčebných lázních a.s., 

Kalvodova 360,  Jeseník
90 000 001 025 Odvody příspěvkových organizací        2

6172 2122 302 Základní škola,  Fučíkova 312, Jeseník 90 000 001 043 Odvody příspěvkových organizací        238

6172 2122 302 Gymnázium, Komenského 281, Jeseník 90 000 001 113 Odvody příspěvkových organizací        759

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 2: Příjmy Olomouckého kraje Strana 17 (celkem 137)



v tis.Kč

§ položka UZ ORG název položky 

Skutečnost 

k 

31.12.2015

schválený 

rozpočet 

2017

6172 2122 302 SOŠ a SOU strojírenské a stavební, Dukelská 1240, Jeseník 90 000 001 142 Odvody příspěvkových organizací        1 880

6172 2122 302

Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie 

Jeseník, Dukelská 680, Jeseník 90 000 001 175 Odvody příspěvkových organizací        376

6172 2122 302 Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně 458 90 000 001 225 Odvody příspěvkových organizací        443

6172 2122 302 SŠ gastronomie a farmářství, U Jatek 8, Jeseník 90 000 001 226 Odvody příspěvkových organizací        2 652

6172 2122 302 Základní umělecká škola Karla Ditterse, Kostelní 1, Vidnava 90 000 001 314 Odvody příspěvkových organizací        20

6172 2122 302

Základní umělecká škola Franze Schuberta, Nádražní 280, 

Zlaté Hory 90 000 001 315 Odvody příspěvkových organizací        6

6172 2122 302 Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1 90 000 001 407 Odvody příspěvkových organizací        48

Celkem za oblast školství  (v souvislosti s poskytnutím příspěvku na provoz - odpisy) 57 632 64 034

Oblast školství (rozpracované a nové akce) 

6172 2122 10 Slovanské gymnázium, tř. J. z Poděbrad 13, Olomouc 90 000 001 102 Odvody příspěvkových organizací        460

Celkem za oblast školství (rozpracované a nové akce) 460

Oblast školství (odvod z fondu investic)

6172 2122 306

SŠ železniční, technická a služeb, Gen. Krátkého 30, 

Šumperk 90 000 001 140 Odvody příspěvkových organizací        255

Celkem za oblast školství (odvod z fondu investic) 255

Oblast dopravy (v souvislosti s poskytnutím příspěvku na provoz - odpisy) 

6172 2122 302 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 90 000 001 600 Odvody příspěvkových organizací        30 311

6172 2122 302

Koordinátor integrovaného dopravního systému 

Olomouckého kraje 90 000 001 599 Odvody příspěvkových organizací        347

Celkem za oblast dopravy 25 729 30 658

Oblast kultury (v souvislosti s poskytnutím příspěvku na provoz - odpisy) 

6172 2122 302 Vědecká knihovna, Ostružnická 36, Olomouc 90 000 001 601 Odvody příspěvkových organizací        3 260

6172 2122 302 Vlastivědné muzeum, nám. Republiky 6, Olomouc 90 000 001 602 Odvody příspěvkových organizací        5 502

6172 2122 302 Vlastivědné muzeum Jesenicka, Zámecké nám. 1, Jeseník 90 000 001 603 Odvody příspěvkových organizací        585

6172 2122 302

Muzeum a galerie v Prostějově, nám. T.G.Masaryka2, 

Prostějov 90 000 001 604 Odvody příspěvkových organizací        1 060

6172 2122 302 Muzeum Komenského, Horní náměstí 7, Přerov 90 000 001 606 Odvody příspěvkových organizací        1 008

6172 2122 302 Vlastivědné muzeum, Hlavní tř. 22, Šumperk 90 000 001 607 Odvody příspěvkových organizací        719

6172 2122 302 Archeologické centrum , U Hradiska 6, Olomouc 90 000 001 608 Odvody příspěvkových organizací        973

Celkem za oblast kultury 15 011 13 107

Oblast kultury (spoluúčast na realizaci investičních akcí) 

6172 2122 13 Vlastivědné muzeum, nám. Repbliky 6, Olomouc 90 000 001 602 Odvody příspěvkových organizací        100

Celkem za oblast kultury 100

Oblast sociální 

6172 2122 302 Domov pro seniory Javorník, Školní 104, Javorník 90 000 001 631 Odvody příspěvkových organizací        1 054

6172 2122 302 Domov Sněženka Jeseník, Moravská 2, Jeseník 90 000 001 633 Odvody příspěvkových organizací        827

6172 2122
302

Středisko pečovatelské služby Jeseník, Dukelská 27, Jeseník 90 000 001 634 Odvody příspěvkových organizací        
94

6172 2122 302 Domov pro seniory Červenka, Nádražní 105, Červenka 90 000 001 635 Odvody příspěvkových organizací        833

6172 2122
302

Dům seniorů FRANTIŠEK, Komenského 291, Náměšť na 

Hané
90 000 001 636 Odvody příspěvkových organizací        

967

6172 2122 302 Domov Hrubá Voda, Hrubá Voda 11, Hlubočky 90 000 001 637 Odvody příspěvkových organizací        1 310

6172 2122
302

Domov seniorů POHODA, Švabinského 3, Olomouc - 

Chválkovice
90 000 001 638 Odvody příspěvkových organizací        

8 849

6172 2122 302 Sociální služby pro seniory Olomouc, Zikova 14, Olomouc 90 000 001 639 Odvody příspěvkových organizací        1 634

6172 2122
302

Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb Šternberk, 

Sadová 7, Šternberk
90 000 001 640 Odvody příspěvkových organizací        

2 758

6172 2122
302

Klíč - centrum sociálních služeb, Dolní hejčínská 28,  

Olomouc
90 000 001 641 Odvody příspěvkových organizací        

835

6172 2122 302

Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, Nové Zámky 2, 

Litovel 90 000 001 642 Odvody příspěvkových organizací        2 732

6172 2122 302 Středisko sociální prevence , Na Vozovce 26, Olomouc 90 000 001 644 Odvody příspěvkových organizací        198

6172 2122 302

Sociální služby pro seniory Šumperk, U Sanatoria 

25,Šumperk 90 000 001 645 Odvody příspěvkových organizací        2 729

6172 2122 302 Sociální služby Libina, Libina 540 90 000 001 646 Odvody příspěvkových organizací        118

6172 2122 302 Domov Štíty - Jedlí,Na Pilníku 222, Štíty 90 000 001 647 Odvody příspěvkových organizací        769

6172 2122 302 Domov u Třebůvky Loštice, Hradská 113, Loštice 90 000 001 649 Odvody příspěvkových organizací        217

6172 2122 302 Domov Paprsek Olšany,Olšany 105 90 000 001 650 Odvody příspěvkových organizací        338

6172 2122 302 Domov seniorů Prostějov, Nerudova 70, Prostějov 90 000 001 652 Odvody příspěvkových organizací        1 674

6172 2122 302 Domov pro seniory Jesenec, Jesenec 1 90 000 001 653 Odvody příspěvkových organizací        309

(v souvislosti s poskytnutím příspěvku na provoz - odpisy) 

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 2: Příjmy Olomouckého kraje Strana 18 (celkem 137)



v tis. Kč

§ položka UZ ORG název položky 

Skutečnost 

k 

31.12.2015

schválený 

rozpočet 

2017

6172 2122 302

Domov "Na Zámku", nám. Děkana Františka Kvapila 17, 

Nezamyslice 90 000 001 654 Odvody příspěvkových organizací        850

6172 2122 302 Centrum sociálních služeb, Lidická 86,  Prostějov 90 000 001 656 Odvody příspěvkových organizací        4 462

6172 2122 302 Domov pro seniory,  Radkova Lhota 16, Dřevohostice 90 000 001 657 Odvody příspěvkových organizací        3 132

6172 2122 302 Domov Alfreda Skeneho, Pavlovice u Přerova 95 90 000 001 658 Odvody příspěvkových organizací        387

6172 2122 302 Domov pro seniory Tovačov, Nádražní 94, Tovačov I - Město 90 000 001 659 Odvody příspěvkových organizací        1 961

6172 2122 302 Domov Větrný mlýn Skalička, Skalička 1 90 000 001 660 Odvody příspěvkových organizací        792

6172 2122 302 Centrum Dominika Kokory, Kokory 54 90 000 001 661 Odvody příspěvkových organizací        1 854

6172 2122 302 Domov Na zámečku Rokytnice, U Rybníčka 1, Rokytnice 90 000 001 663 Odvody příspěvkových organizací        1 154

Celkem za oblast sociální 38 277 42 837

Oblast zdravotnictví (v souvislosti s poskytnutím příspěvku na provoz - odpisy) 

6172 2122 302 Odborný léčebný ústav, Paseka 145 90 000 001 700 Odvody příspěvkových organizací        6 785

6172 2122 302 Dětské centrum Ostrůvek, U dětského domova 269, Olomouc 90 000 001 702 Odvody příspěvkových organizací        712

6172 2122 302

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, Olomouc 90 000 001 704 Odvody příspěvkových organizací        11 217

Celkem za oblast zdravotnictví 11 630 18 714

148 279 170 165CELKEM

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 2: Příjmy Olomouckého kraje Strana 19 (celkem 137)


